-.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo lapidea 'lapidea (dg: et area) cum suo fundo quondam Theoderici de Essche sita in Busco in vico dicto Peperstraet atque ex domo posteriori (dg: ad predictam) cum eius fundo ad primodictam domum spectante sita retro eandem domum primodictam quem censum predictum dictus Henricus Bac erga Theodericum et Weijndelmodem liberos dicti quondam Theoderici de Essche emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Robberto de (dg: Eijn) Neijnsel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post cantate.

BP 1184 f 339v 02 za 15-05-1406.

Voornoemde Robbertus van Neijnsel beloofde aan voornoemde Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 63 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

-.

Dictus Robbertus promisit super omnia dicto Henrico LXIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

⁴ Zie ← BP 1184 f 133r 04 do 14-05-1405, verkoop van de erfcijsns.

BP 1184 f 339v 03 za 15-05-1406.

Johannes Cuper en zijn zuster Beatrix, kvw Henricus Cuper, en Arnoldus zvw Henricus van den Perre ev Sophia dvw voornoemde Henricus verkochten aan Bartholomeus Spijering en Johannes zvw Willelmus Waerloes een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Beatrix Pellarts alias gnd Cupers tante van voornoemde kinderen beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Gerardus Coster alias gnd Wissellere, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Willelmus Buijser enerzijds en het woonhuis van wijlen voornoemde Gerardus anderzijds, welke cijns aan hen gekomen was na overlijden van hun tante. Zou de cijns van voornoemde kopers worden uitgewonnen, dan zullen voornoemde verkopers hem daarvoor 24 nieuwe Gelderse gulden betalen.

Johannes Cuper et Beatrix eius soror liberi quondam Henrici Cuper cum tutore et Arnoldus filius quondam Henrici van den Perre (dg: hereditarium censum quem Batha Pellarts) maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Henrici hereditarium censum XL solidorum monete quem Beatrix Pellarts alias dicta Cupers matertera olim dictorum liberorum solvendum habuit annuatim et hereditarie ex domo et area quondam Gerardi (dg: W) Coster alias dicti Wissellere (dg: solvendum habuit annuatim et hereditarie) sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem (dg: Boudewini Beijs) Willelmi Buijser ex uno et inter domum mansionis dicti quondam Gerardi ex alio #quem censum eis de morte dicte eorum matertere successione advolutum esse dicebant# ut dicebant hereditarie vendiderunt Bartholomeo Spijering et Johanni filio quondam Willelmi Waerloes promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem deponere et (dg: quod ipsi) si dictis emporibus via juris evincetur quod tunc dicti venditores solvent dicto emptori pro huiusmodi censu 'solvent XXIIII novos florenos Gelrie ut ipsi sub obligatione predicta promiserunt. Testes Johannes et Gheel datum sabbato post cantate.

BP 1184 f 339v 04 za 15-05-1406.

Thomas Valant zvw Thomas Valant gaf uit aan Johannes van Loen bakker (1) een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een steenoven, gnd eijdeoven, met ondergrond en toebehoren en aangelegen erfgoederen, in Orthen, ter plaatse gnd Langdonc, tussen erfgoed van wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en erfgoed van Johannes zvw Danijel van Vladeracken anderzijds, welke cijns eerstgenoemde Thomas gekocht had van Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg, (2) de steenoven met ondergrond en toebehoren en aangelegen erfgoederen, die Arnoldus Grotart de jongere gerechtelijk gekocht had van eerstgenoemde Thomas, en welke steenoven met ondergrond, toebehoren en erfgoederen voornoemde Thomas verworven had van voornoemde Arnoldus Grotart de jongere; de uitgifte geschiedde voor (a) een b-erfcijns van 50 schelling geld aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, gaande uit voornoemde steenoven met toebehoren en erfgoederen, en thans voor (b) een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406).

Thomas Valant filius quondam Thome Valant hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex lapificina dicta eijdeoven cum suo fundo ac cum suis attinentiis ac hereditatibus sibi adjacentibus sitis in parrochia de Orthen ad locum dictum Langdonc inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken ex alio quem censum primodictus Thomas erga Petrum filium quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via emendo acquisierat prout in litteris atque 'lapipificinam cum eius fundo et attinentiis et hereditates predictas quas (dg: dictus) Arnoldus Grotart junior erga Thomam primodictum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris et quas

lapificinam cum eius fundo et attinentiis 'dictus #et hereditates predictas# Thomas erga predictum Arnoldum Grotart juniorem (dg: emendo) acquisierat prout in litteris simul cum litteris et jure dedit ad hereditarium censum Johanni de Loen pistori ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu L solidorum monete conventui sancte Clare in Busco (dg: exin) ex predicta lapificina cum eius attinentiis et hereditatibus prius solvendo dando etc et pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio (dg: mediatim) #mediatim# nativitatis Domini #et mediatim Johannis# #{in linker marge:} et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex# (dg: ex) premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem #et impetitionem# ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Gheel et Jacobus datum supra.